Manet 3. punctum in toto.
Ad 4-tum. Veres zászlókat minden vármegye csináltasson 

és Szuhai uram ki fogja osztani.
Ad 5-tum. Az kapitányok legyenek ezek: az Csengerkez 

szállítandó lovasok kapitányi lészen nemz. Gyulafi László 
uram, az Szabolcs vármegyében Ispán Ferencz uram, az 
Zemplény vármegyében szállítandókra vigyáz Bocskai uram 
ő nga; lészen egy hadnagyok és vicekapitányok; fizetése fő
kapitánynak 50 flór. vicekapitánynak 25 flór. Az banderiatus 
urakat mindenik vármegye minden gyűlésekből requirálják, 
hogy az szent miklósi limitatiót az lovasoknak praestálják sub 
poena dupli.

Ad 1 et 11 manet in omnibus.
Ad 8. Az főhadnagy fizetése 20 flór., vicehadnagyé 10, 

strásamesternek 6 flór. zászlótartóknak két lóra, dobosnak, 
trombitásnak, síposnak két lóra az szerént.

Ad ultimum punctum, az mely követek Kassára deputál- 
tattak, ide nem jöttek, avagy magokat substrahálták várme
gyéknek contemptussával, azok felől az végeztetett, hogy ha
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ő kemek legitima ratióját nem adhatják, tehát pro hoc patrato 
a nemes vármegyéknek fizessenek in communem usum lOOfior., 
alioquin, ha ezeket intentálják ez ilyen idegen tagjai az hazá
nak semminemű publicumjában az vármegyének ne admittál- 
tassék és semminemű functióban ne lehessenek.

Limitatio equitum loco particularis expeditionis in de
fensionem regni per ablegatos 13 comitatuum sponte assum
ptorum :
Comitatus Zempleniensis dabit equites Nro. 360

» Abaujvár » » » 150
» Sáros » » » 200
» Szepes » » » 125
» Ung » » 125
» Bereg » » » 100
» Szathmár » » 150
» Szabolcs » » » 50
» Ugocsa » » » 45
» Gömör » » » 45

si tamen ill. comitissa dna Maria Szécsi 
ilfini coram dni. Comitis palatini vidua 
a bonis suis in eodem comitatu adja
centibus dabit equites . . . .  Nro. 60

Torna » ................Nro. 15
Borsod » ................Nro. 38

Autem pro exalutione officilium milita
rium praemissae militiae ad manus per
ceptoris administrabit menstruatim flor. 300

Numerus equitum 1398 in summam.

Kassai végzések 1670. január 24.

Nomine et in persona 13 camitatuum liberarum, regia
rumque civitatum partium regni Hungáriáé superiorum per 
ablegatos eorumdem ad ill. dnum. comitem partium regni 
Hungáriáé generalem deputatos haec infra scripta puncta 
A. 1670 die 24. mensis januarii in libera ac regia civitate 
Cassoviae sunt proposita unice ad conservationem publicam 
pertinentia.
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E t primo mirari praetitulatos dominos ablegatos, quod 
ill. dnus comes generalis moderni eorundem confluxus diffiden
tiae scrupulo sumto ex quandam fisci cameralis inhibitione 
suborto, conventicidumque quoddam per leges regni vetitum 
causante a matura cum eisdem pro permansione hujus patriae 
et repressione praesentanei periculi ineunda consultatione sese 
tam difficilem exhibuerit et declaraverit, cum tam praesens im
minens periculum per dictum dnum comitem generalem eisdem 
comitatibus liberaliter cum promulgatione personalis insur- 
rectionis notificatam ac etiam literae suae sacrmae (igy) pecu
liares ad comitatus harum partium exaratae et commissio de 
repressione, hujus mali eidem dno comiti generali notificata, 
et eisdem comitatibus repraesentata, et urgens necessitas id 
requirit, ut itaque diffidentiae scrupulus tolatur, et comita
tus harum partium ab informatione illa sinistra suae Mtis 
sacrae nescitur per quem malitiosum hominem, et de patria 
male sentientem, ejusque periculum accelerantem suppeditata 
enodentur et dnus comes generalis in concursum boni publici 
absque omni formidine talis simplicis suspicionis eo facilior 
reddatur, bonoque publico consolatur, dum sufficienti rei decla
ratione et praemissorum excusatione scriptum est ad suam 
Mtem humilime dnum nostrum clerum™*1, nulli dubinantes 
suam Mtem seram, secus hoc negotium, quam suae Mti notui 
benigne interpraetaturam ac eorum comituum erga servitium 
suae Mtis promtitudinem potius, quam illam informationem 
sinistram benigne recognituram.